



JAYSYNTH
Right Quality - Right Price

JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India

Tel. : +91-22-3042 3048 (12 Lines)

Fax : +91-22-3042 3434

E-mail : jsec@jaysynth.com

Web : www.jaysynthdyestuff.com

CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 04th November, 2020

To,
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506910

Subject: Cuttings of Newspaper Advertisement of Notice of 04/2020-21 Board Meeting of Jaysynth Dyestuff (India) Limited scheduled to be held on Thursday, 12th November, 2020

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Notice of 04/2020-21 Board Meeting of Jaysynth Dyestuff (India) Limited scheduled to be held on Thursday, 12th November, 2020 at 12.00 Noon at the Registered Office of the Company at 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018, which has appeared in “Financial Express” (English) all over India edition and “Loksatta” (Marathi) Mumbai edition on Tuesday, 03rd November, 2020. The cuttings of the Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your record.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Jaysynth Dyestuff (India) Limited



Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018

Encl: as above

**JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED**

CIN: L24114MH1985PLC035564

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B.Marg, Worli, Mumbai - 400 018

Tel No.: +91 22 3042 3048 • Fax No.: +91 22 3042 3434

Website: www.jaysynth.com • E-mail Id: jsec@jaysynth.com**NOTICE OF 04/2020-21 BOARD MEETING**

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29, 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that 04/2020-21 Board Meeting of Jaysynth Dyestuff (India) Limited is scheduled to be held on Thursday, 12th November, 2020 at 12.00 Noon at the Registered Office of the Company at 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018 inter – alia to consider and approve Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half financial year ended 30th September, 2020.

Further, pursuant to the Code of Practices and Procedures for Fair Disclosures and Conduct to regulate, monitor and report trading by Designated Persons and immediate relatives of Designated Persons and the SEBI (Prohibition of Insider Trading) (Amendment) Regulations, 2018, and in accordance to our earlier communication to you dated 30th September, 2020, it was intimated that the Trading Window for dealing in Equity Shares of the Company shall remain closed from Thursday, 01st October, 2020 till the conclusion of 48 hours after the declaration of the Financial Results of the Company for the quarter and half financial year ended 30th September, 2020. Accordingly, you may note that the Trading window shall remain closed till Saturday, 14th November, 2020 and shall re-open on Sunday, 15th November, 2020.

This information is also available on the website of the Company at <http://jaysynth.com/StatutoryInformation.html> and on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com.

For: Jaysynth Dyestuff (India) Limited
sd/-

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707

Place: Mumbai
Date: 02nd November, 2020



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४
नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८.
टेलि नं.: +९१ २२ ३०४२ ३०४८ * फॅक्स नं.: +९१ २२ ३०४२ ३४३४
वेबसाइट : www.jaysynth.com * ईमेल आयडी : jsec@jaysynth.com

०४/२०२०-२१ मंडळाच्या सभेची सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ यासह वाचलेल्या रेग्युलेशन्स २९, ३३ व ४७ च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडची ०४/२०२०-२१ मंडळाची सभा ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष इतर गोष्टींसमवेत विचारात घेण्याकरिता आणि मान्य करण्याकरिता ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात गुरुवार, १२ नोव्हेंबर २०२० रोजी दु. १२.०० वा. घेण्याचे निर्धारित करण्यात आले आहे.

याअधिक, पदनिर्देशित व्यक्ती आणि पदनिर्देशित व्यक्तीचे जवळचे नातेवाईक यांच्याद्वारा विनियमन, अनुश्रवण आणि रिपोर्ट ट्रेडिंग याकरिता कोड ऑफ प्रॅक्टिस अॅण्ड प्रोसिजर्स फॉर फेअर डिस्कलोजर्स अॅण्ड कंक्टच्या अनुसार आणि सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्साइडर ट्रेडिंग) (अॅमेंडमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१८ च्या अनुसार तसेच आमच्या दिनांकित ३० सप्टेंबर, २०२० रोजीच्या अलीकडील तुमच्याशी केलेल्या पत्रव्यवहाराच्या अनुषंगाने असे कळविण्यात आले होते की, कंपनीच्या समन्याय भागांमधील व्यवहाराकरिता ट्रेडिंग विंडो गुरुवार, ०१ ऑक्टोबर, २०२० पासून ते ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षाच्या घोषणेनंतर ४८ तासांची समाप्ती होईपर्यंत बंद ठेवण्यात येईल. तदनुसार तुम्ही नोंद घ्यावी की, ट्रेडिंग विंडो शनिवार, १४ नोव्हेंबर, २०२० पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल आणि रविवार, १५ नोव्हेंबर, २०२० रोजी पुन्हा उघडण्यात येईल.

ही माहिती <http://jaysynth.com/StatutoryInformation.html> या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध आहे.

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

रिन्दी मनोज पटेल

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्र.: ए५०७०७

स्थळ : मुंबई

तारीख : ०२ नोव्हेंबर, २०२०